ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Tây Sơn, ngày        tháng     năm 2022
V/v thỏa thuận vị trí đấu nối

hệ thống cấp nước của Khu

đô thị phía Nam Quốc lộ 19,

thị trấn Phú Phong, huyện

Tây Sơn

Kính gửi: Công ty Cổ phần May - Diêm Sài Gòn

Theo đề nghị của Công ty Cổ phần May - Diêm Sài Gòn tại Văn bản số

131/2022/CV-MD ngày 17 tháng 3 năm 2022 về việc thỏa thuận điểm đấu nối

hệ thống cấp nước cho dự án Khu đô thị phía Nam Quốc lộ 19, thị trấn Phú

Phong, huyện Tây Sơn và đề xuất của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

tại Văn bản số 162/KTHT-QH ngày 06 tháng 5 năm 2022, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất vị trí các điểm đấu nối cấp nước cho dự án Khu đô thị phía

Nam Quốc lộ 19, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn như đề nghị của Công ty

Cổ phần May - Diêm Sài Gòn tại Văn bản số 131/2022/CV-MD ngày 17

tháng 3 năm 2022, cụ thể:

- Vị trí thứ nhất: Đấu nối vào tuyến đường ống cấp nước sạch hiện có (do

BQL cấp và thoát nước huyện quản lý) chạy dọc theo tuyến Quốc lộ 19 ở phía

Nam tại lý trình Km40+062. Về đường ống đấu nối đề nghị nhà đầu tư xem xét

quy mô đường ống đấu nối cho phù hợp với tuyến ống hiện trạng để đảm bảo

công suất cấp nước cho Khu đô thị phía Nam Quốc lộ 19, thị trấn Phú Phong.

 - Vị trí đấu nối thứ hai: Đấu nối với đường ống D200 ở phía Tây Nam của

dự án theo quy hoạch chi tiết đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết

định số 4922/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2021.

2. Giao Ban Quản lý cấp và Thoát nước huyện cung cấp thông tin về áp lực

nước và các thông tin có liên quan để tạo điều kiện cho Công ty trong quá trình

thiết kế và thi công dự án.

3. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện và các cơ quan, đơn vị có liên

quan theo dõi, phối hợp, tạo điều kiện cho nhà đầu tư trong quá trình thiết kế và

thi công dự án đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Giám đốc Công ty Cổ

phần May - Diêm Sài Gòn phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT và HT huyện;

- BQL cấp và thoát nước huyện;

- UBND xã Tây Xuân;

- CVP, C1;

- Lưu:VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:34:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-10T11:33:07+0700

		2022-05-10T13:11:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T15:13:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T15:13:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T15:13:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T15:13:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!